РЕЗУЛТАТИ
од I (прв) колоквиум

по предметот: МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ

одржан на ден 09.05.2017
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум

	р.б
	Презиме и име
	 
	Поени

	1. 
	
	95/16
	43

	2. 
	
	67/16
	42

	3. 
	
	63/16
	52

	4. 
	
	75/16
	45

	5. 
	
	34/16
	41

	6. 
	
	32/16
	42

	7. 
	
	40/16
	41

	8. 
	
	33/16
	41

	9. 
	
	66/16
	41

	10. 
	
	19/16
	80

	11. 
	
	96/16
	41

	12. 
	
	61/16
	48

	13. 
	
	23/16
	67

	14. 
	
	35/16
	41

	15. 
	
	31/16
	54

	16. 
	
	91/16
	54

	17. 
	
	54/16
	48

	18. 
	
	64/16
	43


Заклучно со реден број 18 (осумнаесет).
           Прилеп                                                                    Предметен наставник

        19.05.2017                                                        Проф. д-р Маргарита Јанеска

